
ПРИКАЗ

№

I О зачислении на программы СПО] 
на места с оплатой обучения 
по очной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 
государственный университет путей сообщения" на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2024 - 2025 учебный год

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на базе основного 
общего образования на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
государственный университет путей сообщения» лиц согласно пофамильному 
перечню, указанному в приложении.

п р и к а з ы в а ю :

Ректор М.А. Гаранин



Приложение 
к приказу СамГУПС
от » (2Р 2024г. № .

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании 

и (или) документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Костерева Александра Константиновна 4,632
1 Савельева Маргарита Сергеевна 4,600
л
J Борисова Виктория Александровна 4.438

0

4 Шатунов Семён Дмитриевич 4,375
5 Семенова Анна Аркадьевна 4,313
6 Дзалба Андрей Максимович 4,176
7 Медведев Иван Александрович 4,118
8 Афанасьева Дарья Васильевна 4,053
9 Бажова Альвина Александровна 4.000
10 Цулина Виктория Васильевна 3,944
11 Саттарова Сагдиана Косимовна 3.941
12 Айтиева Камила Алексеевна 3.895
13 Каплина Анна Дмитриевна 3.882
14 Кожухов Егор Сергеевич 3.875
15 Березина Ева Дмитриевна 3.833
16 Рожи на Валерия Дмитриевна 3.750
17 Дронов Пётр Александрович 3,667
18 Сирота Константин Валерьевич 3,625
19 Белов Кирилл Алексеевич 3,611
20 Лазарев Владислав Александрович 3,500
21 Сидоркина Владлена Георгиевна 3.471
22 Резанов Степан Алексеевич 3,438
23 Мадрахимова Зулайхо Умиджоновна 3.412

т

24 Муллин Матвей Дмитриевич 3.389
25 Г урин Никита Данилович 3,375
26 Иванов Илья Игоревич 3,316
27 Миронов Савелий Валерьевич 3.231

W

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п

ФИО

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

1 Акопашвили Максим Ильич 3,882
2 Бирюков Дмитрий Александрович 3,813



№
п/п

Ф И О

Средний балл документа 
об образовании или документа 

об образовании и о 
квалификации

оj Сергунин Станислав Валерьевич 3,737
4 Поняев Денис Евгеньевич 3,722
5 Гришин Егор Александрович 3,688
6 Черябкин Ростислав Алексеевич 3,667
7 Коновалов Кирилл Александрович 3,667
8 Долгов Дмитрий Денисович 3,588
9 Бахтин Александр Алексеевич 3,500
10 Матюшечкин Ярослав Сергеевич 3,438
11 Гашошкин Максим Валерьевич 3,438
12 Самойлов Иван Петрович 3,421
13 Архипов Никита Алексеевич 3,412
14 Ключагин Кирилл Романович 3,412
15 Козлов Михаил Олегович 3,412
16 Авраменко Олег Александрович 3,412
17 Галстян Мамикон Тигранович 3,412
18 Коляда Дмитрий Евгеньевич 3,313
19 Дубинин Владислав Дмитриевич Л 1 о15
20 Кириченко Матвей Андреевич 3,294
21 Хилковский Иван Васильевич 3,118


